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Oryginalne Zioła Szwedzkie płyn, 100 ml
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

LANGSTEINER SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Langsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie, 100 ml

Właściwości składników:
Składniki zawarte w preparacie wspomagają:

Goryczka oraz tatarak wspomagają trawienie.

Mniszek wspomaga prawidłowe działanie wątroby, pomaga w zachowaniu prawidłowego funkcjonowania dróg moczowych
oraz przyczynia się do zwiększenia apetytu.

Owoc orzecha włoskiego wspomaga utrzymanie prawidłowego metabolizmu lipidów.

Dziewanna wspomaga trawienie.

Pomarańcza gorzka wspiera utrzymanie prawidłowej masy ciała, oraz wspomaga funkcjonowanie układu pokarmowego.

Imbir, cynamonowiec wonny oraz kardamon wspomagają trawienie.
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Składniki:
Woda, barwnik: karmel, inulina, alkohol etylowy, wyciąg z korzenia arcydzięgla, wyciąg z myrry, wyciąg z owoców orzecha
włoskiego, wyciąg z kłącza ostryżu długiego, wyciąg z korzenia goryczki, wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego, substancje
konserwujące: sorbinian potasu, glikol propylenowy, kwas mlekowy; wyciąg z ziela piołunu, wyciąg z owocu pomarańczy
gorzkiej, wyciąg z kory cynamonowca, wyciąg z korzenia tataraku, wyciąg z gałki muszkatołowej, wyciąg z owocu kardamonu,
wyciąg z kłącza imbiru, wyciąg z kwiatu dziewanny.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 15 ml raz dziennie, przed lub po posiłku.

Produkt należy spożywać po rozcieńczeniu  wodą przegotowaną lub herbatą ziołową

Jeśli produkt jest spożywany codziennie, okres jego stosowania nie powinien przekraczać 14 dni.

Po kilku tygodniach można powtórzyć stosowanie codziennie lub używać okazjonalnie

Przed użyciem wstrząsnąć

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:
Porcja dzienna (15 ml płynu) zawiera:

wyciąg z korzenia arcydzięgla 0,06 g,

wyciąg z myrry 0,06 g,

wyciąg z owoców orzecha włoskiego 0,05 g,

wyciąg z kłącza ostryżu długiego 0,04 g,

wyciąg z korzenia goryczki 0,04 g,

wyciąg z korzenia mniszka lekarskiego 0,04 g,

wyciąg z ziela piołunu 0,0126 g,

wyciąg z owocu pomarańczy gorzkiej 0,009 g,

wyciąg z kory cynamonowca 0,006 g,

wyciąg z korzenia tataraku 0,006 g,

wyciąg z gałki muszkatołowej 0,005 g,

wyciąg z owocu kardamonu 0,004 g,

wyciąg z kłącza imbiru 0,002 g,

wyciąg z kwiatu dziewanny 0,001 g.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
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Suplement diety nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z wyjątkiem kobiet w ciąży i matek karmiących

W przypadku stosowania leków lub zdiagnozowanych chorób należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem
preparatu.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należny spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Decyzję o podawaniu suplementu diety dzieciom, kobietom w okresie ciąży i laktacji należy podejmować w porozumieniu z
lekarzem.

Osoby, u których zdiagnozowano jakiekolwiek schorzenia, na przykład: nadciśnienie, niedrożność jelit, niewydolność nerek,
uszkodzenie wątroby suplementacje produktem powinny omówić z lekarzem.

Preparat zawiera alkohol i może obniżać sprawność psychofizyczną, dlatego nie powinien być stosowany przez osoby
prowadzące pojazdy mechaniczne i obsługujące urządzenia będące w ruchu.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wysoką temperaturą

Po otwarciu przechowywać w lodówce przez okres nie dłuższy niż 3 miesiące.

Objętość netto: 100ml

Producent:

Langsteiner Sp. z o.o. Mników 405, 32-084 Morawica
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